HELLOFRESH SE

HELLOFRESH SE

ISIN: DEO000A161408 WKN: A16140

Prehled

22.08.2024 12:46:46

Cena
7,622 EUR

Zména (2] 0,87% (0,07)

Zakladni udaje

ISIN DEO00A161408
Symbol HFG
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Commerce
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 1.233 EUR
Benchmark GERMANY DAX
Trzni data
Nakup (¢astka) 7,674 EUR
(1.050)
Prodej (€astka) 7,696 EUR
(1.520)
Oteviraci cena 7,64 EUR
Max 7,95 EUR
Min 7,602 EUR

Zavérecna cena (predchozi 7,556 EUR
den)

Cena vazena 7,78224
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 311.453
Obchodovany objem 2.423.497,48
Pocet obchodu 416
Posledni zobchodovany 250
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures 39
Souvisejici Opce -

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: HELLOFRESH SE &,
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

12.08.2024
24.07.2024
12.07.2024
21.06.2024
14.06.2024

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

VSechny burzy pro HELLOFRESH SE

Burza [3]

Xetra

Datum Cas Cena

Stahnout

[ [ [ [= [

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

22.08.2024 12:48 7,632 EUR 10,53

2974
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=163844011,215775590,232686070
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=DE000A161408-2024-08-22.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DDE000A161408
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=DE000A161408&ID_NOTATION=201264834
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=DE000A161408&ID_NOTATION=201264834
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dab38e973655335241db41f3260939fb2bbf514b4ac6a6f8e251985b43b8d8d2&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=3a956640322bf948d&time=1724411024&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=14e6b744dd8353b6180a81ad35d9900d737ea796b1db2d827e7ebe47871dd346&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=5861b2f9ab11b65eb&time=1724411024&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2c7a4c8bdb847d485c92ad7890a6b953980bbcc985ee7d7664ebc8aa41898cb5&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=ab22f5c030b60c88c&time=1724411024&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bdcc984a2e3ebc32bae2a1ad36681e2220593bef6b7649a00f72f5b8e8e5f718&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=a314f39e194d06ccd&time=1724411024&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b169e9b8b1048f539950edd51f6a56cff7e26ebeb8fa8210483b79a08f35b04&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=a9c6b049de4eaf0f2&time=1724411024&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=201264834
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201771464
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Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Duesseldorf
Berlin

22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024

22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
16.08.2024
27.06.2024

21.08.2024

22.08.2024
22.08.2024

11:00
12:46
12:45
10:51
10:39

08:16
08:41
11:00
21:43
18:16

17:44

12:32
08:01

7,88 EUR
7,622 EUR
7,628 EUR
7,93 EUR
7,925 EUR

7,648 EUR
7,714 EUR
7,876 EUR
7,90 USD

4,361 EUR

7,442 EUR

7,624 EUR
7,60 EUR

0,00
2,41
0,24
0,01
0,02

0,00
0,00
0,06
0,11
0,00

0,00

0,00
0,00

413
57

10
10
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307115710
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201889825
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201889828
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=202589021
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=202589021
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220085927
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=202052176
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201724081
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223064311
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210017
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210017
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906974
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906974
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201889826
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200201815

HELLOFRESH SE

Detaily

22.08.2024 12:46:46 5l
Cena 1o0.00

7,622 EUR
Zména (] 0,87% (0,07)
!
80.00 JYM

Zakladni udaje

ISIN DE000A161408 kif '1
Symbol HFG 60.00 l'
Burza Tradegate

Ména EUR A
Sektor Commerce f‘
i ) . 40.00 |
Typ cenného papiru Akcie

Trzni kapitalizace (mil.) 1.233 EUR ,hﬂ',f] ‘k
/

Benchmark GERMANY DAX J I‘WJ.
20.00 ")V.J’ W \M

Trzni data
Nakup (¢astka) 7,674 EUR L“‘*-w‘wf
(1.050) 000
Prodej (éastka) 7,696 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(1.520)
Oteviraci cena 7,64 EUR
Max 7,95 EUR Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 7,602 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 7,556 EUR
den)
Cena vazena 7,78224 Ceny
obchodovanym objemem EUR g cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 7,246 EUR (398.062)
Objem (kusy) 311453 g cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 5,978 EUR (207.850)
Obchodovany objem 242349748 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 5,899 EUR (240.874)
Pocet obchodi 416 g cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 12,901 EUR (200.390)
Posledni zobchodovany 250 yTD Max| datum 14,475 EUR (02.01.2024)
pocet YTD Min | datum 4,421 EUR (28.06.2024)
52tydenni max. | datum 34,350 EUR (15.09.2023)
kengestauizke 52tydenni min. | datum 4,421 EUR (28.06.2024)
6m 1r 3r
Vykonn. (%)  -37,61% -70,55% -92,00%
Vykonn. 455  -18,10 -86,86
(abs.)
Beta 195 178 158
Volatilita 91,33 7597 66,27
3/4
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HELLOFRESH SE

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

HelloFresh SE engages in the provision of food solutions. It operates through the USA and
i E%Lég International geographical segments. The International segment comprises Australia,
- E Austria, Belgium, Canada, Germany, the Netherlands, Switzerland, and the United
Kingdom. The company was founded by Jessica Nilsson Schultz, Thomas W. Griesel, and
Dominik S. Richter in 2011 and is headquartered in Berlin, Germany.

Kontakty
HELLOFRESH SE <
Clenové predstavenstva Predstavenstvo spole¢nosti
. ) Dominik Chairman of Managing John Rittenhouse Chairman of
Prinzensrasse 89 - 10969 Berlin Sebastian Richter Board Supervisory Board
Telefon:+ Christian Gartner  Member of Executive Derek Zissman Member of
Fax:+ Committee Supervisory Board
E-mail:- Edward Boyes Member of Executive Michael Roth Member of
Committee Supervisory Board
o Thomas W. Member of Executive Susanne Dorothee Member of
L L gl Griesel Committee Schroter-Crossan Supervisory Board
Report spole&nosti: HELLOFRESH SE &4 Ursula Radeke- Member of
Pietsch Supervisory Board
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=DE000A161408-2024-08-22.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DDE000A161408
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